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Lehdistötiedote 24 Helmikuuta 2026 

Matkustaminen helpottuu: Uusi pikavuoro 
yhdistää Tornion ja Haaparannan Kemin juniin  
 
Tornio / Haaparanta – Maanantaista 2. maaliskuuta alkaen junalle lähteminen on 
helpompaa kuin koskaan. Tornion kaupungin, Nobinan ja NET-Matkojen 
yhteistyönä käynnistyvä ”Tornion Junabussi” on pikavuoro, joka vie matkustajat 
Haaparanta-Tornion alueelta Kemin rautatieasemalle alle 30 minuutissa.  

Raja-alueen asukkaille ja matkailijoille on kaivattu sujuvampia kulkuyhteyksiä. Tornion 
Junabussi korjaa tämän tilanteen tuomalla lähes 60 uutta vuoroa viikossa – bussi tarjoaa 
nyt yhteyden kaikkiin niihin juniin, joilta on aiemmin puuttunut bussiyhteys.  
Matkusta ilmaiseksi ensimmäinen viikko!  
Uuden reitin kunniaksi tarjoamme bussimatkat ilmaiseksi. Koko avausviikon ajan (alk. 
2.3.) lipun hinta on 0 €. Tämän jälkeen matka maksaa aikuisilta 7,90 € ja lapsilta 4,90 €. 
Liput ostat helposti Matkahuollon kautta.  
Olli Rainio, Kaupunginhallituksen puheenjohtaja:  
”Tämä on ratkaiseva askel työssäkäyvien, opiskelijoiden ja matkailijoiden arjen 
helpottamiseksi. Synkronoimalla bussin Kemin juna-aikatauluihin luomme sujuvan ja 
luotettavan matkaketjun, joka tekee Torniosta entistä houkuttelevamman paikan asua ja 
toimia.”  
Daniel Mohlin, Liiketoimintajohtaja Nobina Commercial:  
”Matkustamisen tulee olla helppoa. Tornion Junabussilla varmistamme, että puuttuva 
yhteys junalle on viimeinkin olemassa, mikä luo suurta hyötyä työmatkalaisille, turisteille 
ja kaikille muille matkustajille.”  
Tornion Junabussi pähkinänkuoressa:  

• Aloitus: Maanantaina 2. maaliskuuta.  
• Tyyppi: Pikavuoro, matka-aika alle 30 minuuttia.  
• Vuorot: Yhteys Kemin VR-juniin (n. 60 uutta lähtöä/vko).  
• Liput: Ostaminen helposti Matkahuollon kautta.  
• Hinta: 0 € ensimmäisen viikon ajan (2.3.- 8.3.2026). Sen jälkeen 7,90 € (aikuiset) 

/ 4,90 € (lapset).  
• Pysäkit: Haaparannan rautatieasema, Tornio-Haaparanta Matkakeskus, Tornio C 

(Kromitie), Kemin rautatieasema.  
Lisätiedot ja aikataulut: nobina.fi/junabussi  
 
 
 

http://nobina.fi/junabussi
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Lisätietoja antaa: 
Topi Simola, toimitusjohtaja, Nobina Suomi 
topi.simola@nobina.fi    +358 50 452 4839 
David Erixon, Head of Media Relations 
david.erixon@nobina.se     +46 72 967 02 84 
 

Nobina 
Me olemme Nobina. Meitä nobinalaisia on yhteensä 15 000 neljässä maassa, ja olemme Pohjoismaiden 
suurin joukkoliikenneyritys. Linja-autoillamme matkustaa päivittäin miljoona ihmistä, kestävästi ja kaikkina 
vuodenaikoina. Kaupungeissa ja maaseudulla kautta koko maan. Pari pysäkinväliä tai kotiin asti. Tarjoamme 
miellyttävän bussimatkan heti ystävällisestä tervehdyksestä alkaen. Käyttämällä uutta älytekniikkaa 
edistämme fossiilivapaata liikennettä. Yhdessä matkustajiemme ja toimeksiantajiemme kanssa olemme 
riittävän iso toimija todellisen muutoksen aikaansaamiseksi. 

Konsernimme toimii Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa ja Suomessa. Liikevaihtomme oli kaudella 2024/2025 
noin 14 miljardia Ruotsin kruunua. Ruotsissa Nobina harjoittaa myös palveluliikennettä brändeillä Samtrans, 
Göteborgs Buss jaTelepass. 

Pidämme yhteiskunnan pyörät pyörimässä. 

Lisätietoja: www.nobina.com 
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